DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MPV nº 1050/2021 – DTQ2- PCdoB – Art 3º e Art 2º-A da Lei
7408/1985, com redação do PLV.

MPV nº 1050/2021 - Altera as Leis nºs 7.408, de 25 de novembro de 1985, e
9.503, de 23 de setembro de 1997 (Código de Trânsito Brasileiro), para dispor sobre a
fiscalização do excesso de peso dos veículos, e a Lei nº 10.209, de 23 de março de
2001; e dá outras providências.

 Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na
votação do  DTQ2- PCdoB – Art 3º e Art 2º-A da Lei 7408/1985, com
redação do PLV, da MPV nº 1050/2021,  realizada  na  Sessão  Deliberativa
Extraordinária (VIRTUAL) do dia 01/09/2021, votei SIM com o Partido.

 Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita devoto, nos termos
regimentais, por problemas com o Sistema de Deliberação Remota (SDR).

Sala das Sessões, 01 de setembro de 2021.

Luizianne Lins
Deputada Federal – PT/CE

*C
D2

19
28

87
56

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luizianne Lins
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219288756600

DV
T

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

09
/2

02
1

11
:3

9
- M

es
a

DV
T

6
=>

 M
PV

 1
05

0/
20

21